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Srauto galvutė Elmetron GXP-1t

Kaina:
273.93 € (be PVM)
331.45 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

SRAUTO GALVUTĖ ELMETRON GXP-1t
Srauto galvutė Elmetron GXP-1t – tai vienam elektrodui skirta matavimo galvutė su integruotu
temperatūros jutikliu. Ji naudojama vamzdynuose, kai vienu metu reikia stebėti pagrindinį matuojamą
parametrą ir skysčio temperatūrą.
Ši galvutė yra klijuojama į PVC vamzdynus. Plieniniams vamzdynams naudojama speciali montavimo



įranga, tvirtinama į pagal gamintojo nurodymus paruoštą sriegį. Elektrodas montuojamas vertikaliai
tiesiogiai skysčio sraute, o sandarinimas atliekamas sandarikliu arba įsukant – priklausomai nuo
naudojamo elektrodo ir sistemos konstrukcijos. Galvutės skersmuo (50 mm) yra pritaikytas standartiniam
vamzdynui, tačiau gali būti derinamas pagal konkretaus vamzdyno matmenis.

Integruotas temperatūros jutiklis leidžia stebėti temperatūrą arba atlikti temperatūros kompensaciją, kai
tai reikalinga naudojamam valdikliui ir elektrodui. Priklausomai nuo valdiklio tipo ir atstumo iki jo, šalia
galvutės gali reikėti sumontuoti papildomą stiprintuvą, kuris užtikrina stabilų signalą. Į galvutę įmontuotas
elektrodas turi būti periodiškai valomas ir kalibruojamas, todėl sistemoje turi būti numatyta galimybė
laikinai sustabdyti matuojamo skysčio srautą.
Svarbu: elektrodo, valdiklio ir galvutės parinkimas priklauso nuo matuojamos terpės, vamzdyno
medžiagos, slėgio, temperatūros ir darbo sąlygų. Prieš komplektuojant sistemą būtina įvertinti konkrečius
matavimo reikalavimus.
PRIVALUMAI

Skirta vienam elektrodui montuoti srauto sistemoje
Galvutė su integruotu temperatūros jutikliu
Tinka nepertraukiamiems matavimams vamzdynuose
Leidžia vienu metu stebėti matuojamą parametrą ir temperatūrą
Skirta naudoti PVC vamzdynuose
Elektrodas montuojamas vertikaliai tiesiogiai skysčio sraute
Galima naudoti su papildomu stiprintuvu šalia galvutės
Tinka ilgalaikėms technologinių procesų kontrolės sistemoms

TECHNINIAI PARAMETRAI

Elektrodų skaičius: 1
Temperatūros jutiklis: yra
Skersmuo: 50 mm
Elektrodo padėtis: vertikali
Gamintojas: Elmetron

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


